
Příloha č. 1 servisní smlouvy č.: 153

V případě, že objekt spiňuje zákonrrou podmínku, tzn. ob}tné plochy zahmují více než 50%o z celkové
plochy, může se použít snížená sazba DPH na oprar,ry a mazání vytahu. přikládáme dotaznik.

Veškeré drobné opravy, opravy po odborných prohlidkách a opravy po odbomé zkoušce budou účtovány
na základě montážního listu ověřeného vámi určenou osobou.

E.č.:
Umístění
výtahu

Kategorie
výtahu Typ výtahu

Poče
t

st./n.
Servis výtahů

90524
Bmo,

koniklecová 1
osobní oT 1000 4/4 3 300,00 Kč

90525
Bmo,

koniklecová 3
osobní oT 1000 4l4 3 300,00 Kč

Celkem za servis vlítahu za 3 měsíce bez DPH 6 600,00 Kě

- Strana 5 -

l-



Příloha č. 2 servisní smlouvy č.: 153

Rozsah dohodnutých služeb a cena služeb
Odbomá prohlídka (OP) Služba r,yžadovrána CSN EN 27

4002. Termíny jsou driny touto
norínou. Odbomý servisní
pracovník provede revizi

zaíizení, zkontroluj e fu nkčno st
bezpečnostních obvodů a všech
bezpečnostních a mechanických

čásíi zařizení

ANo

Pravidelná preventivní údržba
(PPU)

Služba vyžadována CSN EN 27
4002. Termíny j sou dány touto
nonnou. V rámci pravidelné

preventir.ní prohlidky odbomý
pracovník provede všechrry
úkony poďebné k zajištění

provozuschopnosti \Tlah u tzn.

ieho promazání.

ANo

Pravidelná kontrola (PK) V pravidelných cyklech odbomí
pracovníci provedou kontrolu

celého zařízení, prověří
funkčnost běžných komponentů,
které slouži potřebám uživatelů

zařizeni. Tato kontrolaje službou
poskltovanou nad rámec
požadavků ČSN EN uje

prováděna v rámci pravidelné
odbomé prohlídky.

ANo

Cištění prohlubně, šachty,
střechy a strojovny od
provozních nečistot

Zě/r.ladni čištění stropu kabiny,
prohlubně šachty a strojovny od

provozních nečistot suchou
cestou dle skutečné potřeby

NE

Odbomá zkouška a posuzování
provozních rizik qftahů

Služba vyžadována CSN EN 27
4007. Termíny jsou dá,rry touto
noíínou. p r ov edení zátěžov é

zkoušky s elektro revizí a
kontrolou funkčnosti celého

zaíizeni. Oprávněný pracovních
lryhotovi zápis z této odbomé
zkoušky s popisem aktuálních
závad s termínem odstranění a

identifikuj e provozní rizika
zařizeni dle Čs BN zz +ooz.

NE

Inspekční prohlídky Služba r,yžadovrá,,rra ČsN gN zz
4007. Termíny jsou dány touto
noírnou. KONEKTA vy,tahy na

základě objednávky od zžlkaznika
zaj istí provedení inspekční
prohlídky autorizovaným
inspekěním orgánem. Po

NE

- Strana 6 -



vyhotovení inspekční zprávy je
předána inspekč rlt zpr áv a

zékaznikovi. Službaje
fakturována samostatně.

Materiril pro pravidelnou
preventivní údržbu a čištění

Pro qy'kon pravidelné preventirmí
údržby poskytujeme maziva a
prosťedky pro zajištění této

služby.

ANo

Vnitřní čištění prosklené ocelové
konstrukce

KONEKTA výtahy zajistí na
obj ednávku Zakazníka kompletní
vyčištění vnitřní části prosklené

ocelové konstrukce r|ítahu.
V ceně dodávky bude zahmuto
lrysátí všech vniřních prostor a
celkové omytí skel a příčníků

šachty včetně pojezdů a
konstrukci šachetních dveři.

Služba je fakturována
samostatně.

NE

vnitřní čištění betonové/zděné
šachtv

KONEKTA vltahy zajistí na
obj ednávku zákazníka kompletní

lyčištění vnitřní části šachty
výtahu. V ceně dodávky bude

zahmuto lysáti všech vnitřních
prostor včetně pojezdů a

konstrukcí šachetních dveří.
Služba je fakturovifura

samostatně.

NE

Vnitřní \,yčištění kabiny q?tahu KONEKTA výtahy zajisti na
obj ednávku zákazníka kompletně

\,yčištění vnitřní části kabiny
v_ýtahu. V ceně dodávky bude

zahmuto om}.tí. vyleštění a
ošetřeni lšech části kabiny.

Služba ie fakturována samostatně

NE

Vyproštění uvízlých osob
z kabiny vlftahu zdarma

Vyproštění uvízlých osob
z kabiny v}tahu zdarma v době

zétruky i pozáručním servisu

ANo

Doprava pro činnosti, které jsou
zahmuty ve smlul,rú ceně

Zéů<aznik u ěinlostí zahmutých
v paušální ceně nehradí náklady

na doprar.u spojenou s těmito
činnostmi

ANo

Nástup na vyproštění do 1

hodiny od nahlášení na tel.
541 244 126

KONEKTA výtahy zajišťuje
\rypíoštění uvízlých osob

z výtahu NON - STOP 24 hodin
derurě s nástupem na toto
vyproštění do 1 hodiny od

nahlášeni zatel.54l 244 126.

ANo

Nástup na opralu v pracovní
době

Pracovníci fi rmy KONEKTA
rýtahy nastoupí na nahlášenou

opra\.u v pracovní době '

nejpozději do 4 hodin od
nahlášení a ve svátky, soboty,

neděle neipozděii do 6 hodin od

ANo

- Strana 7 -



nahlášení
Práce technika v pracovní době
Po - Pá od 7:00 do 15:30 pro

servisní služby PPU a OP

Dle ceníku drobných oprav
KONEKTA výtahy poskytuje
samostatnou práci vlastních
odbomých pracovníků, Tyto

činnosti již nejsou zákamíkovi
fakturovány.

ANo

Opravy mimo pracovní dobu D[e ceniku drobných oprav
Posk5,tování práce při opravách

mimo pracovní dobu KONEKTA
vfiahy není účtovrl,rr příplatek.

ANo

Hlasová služba SIM karla pro
GSM (nouzové volání z kabiny

výtahu)

V případě, že je vl.tah vybaven
obousměmým dorozumívacím

zašizením, po skytuj e KONEKTA
lýahy vlastní paušální SIM

kartu do tohoío zaŤizeni a platby
operátora hradí KONEKTA

vy,tahy , Zákazníkol i je účtovano
v rámci paušální ceny.

ANo

Aktuální ceník pro mimo
paušální služby v pracovní dobu

Ceníkové položky j sou pro
všechny naše zákazníky stejné.
Tato sazbaje účtována u všech
činností, které nejsou zahmuty

v paušální ceně služeb.

ANo

Pohotovostní příplatek
k aktuálním ceníkovým

položkám

KONEKTA vytahy neúčtuj e
příplatek.

NE

Dopravné pro mimo paušální
služby

K mimopaušálním službám a
opravám je připočteno dopravné.

Dopravné je fixováno částkou
dle dopravních pásem bez
ohlednu na aktuální poloze

pracovníků KONEKTA l"ítahy.

NE

- Strana 8 -


